χοληδόχῳ] Codd. A. et C. χολαδό.

γίνεται — γίνεται] Desunt in Codd. A. et C.

γίνεται — ἐπιφάνειαν] Delet Cod. E.

κριτικός] Codd. A. et C. κρητικός. Hippocrates Aphor. IV. 64.

βάθεις] subaud. τῷ σώματος, quod recte omittitur. Heliodorus  
lib. III. p. 141. οὐ αὖ δι' ὁφθαλμῶν τε καὶ ἐνῶ — εἰς τὰ  
βάθη δίκτεμενος. Aretaeus lib. I. de caus. chronic. c. XVII.  
p. 47. Οὐ γέρες τε η ψυχεῖς εἰς τὸ βάθος περίεδος. leg.  
βάθος,

διάζη] Codd. A. et C. διάζει.

τὸν τὸν] Exultat articulus e Codd. A. et C. Paulus ἀξιότερος διὰ τι-  
νος ιοβόλως.

πρέχεις] addunt Codd. A. et C. μὲν,

προποτικόν] Codd. A. et C. προποτικόν. Cod. E. ποτισίον.  
Quod πρὸς et πρὸς fréquenter adeo permuntentur in scriptis ve-  
terum, culpam conjicit in librarijs Marcellinus ad Maximum  
Tyr. p. 721. quod has præpositiones eodem modo exarare  
solent.

ἐρπύλλια] Codd. A. et C. ἐρπύλλια.

fumina effertur, pascitur. Qui vero a flava bile est, originem ex vesicae feliae obstructione trahit. Inmoderata praeterea cruditas, cum sanguis biliosior raddicitur, hunc morbum excitare potest. Non nunquam morbus regius, in morborum indicationibus apparet, cum natura bilem ex profundis corporis partibus ad suam cutem propellit. Fit quandoque etiam a noxiis medicamentis potu, et ob virus extrinsecus a venenato animali illatum. His igitur inter initia sanguinem littore et corpus purgare oportet; et in potu offerre decoctum apii, vel adianthi, vel rumicis, vel serpylli, vel absynthii. Praeterea atriplicis semeni ad drachmae pondus cum sero lactis, vel chrysanthemi vel aristolochiae tenuis decoctum, vel hyperici vel lanariae herbae vel erythrodani. Danda praeterea picra cum oxymelite, et qui ex amaris amygdalis constat pastil-

lus,

**έσος**] non agnoscit Cod. A. nec C. έσος frequenter redundare notat Jheron. Hoelsinus ad Apollonis Rthod. lib. I. v. 183. conf. c. 37.

**όρεογάλακτος**] Codd. A. et C. ορογάλακτος. A.

**χευστικής**] Codd. A. et C. χρυσατής. Cod. E. χρυστική. Apud Paulum editum χευστικῆς, quae lectio proba videtur, ubi interpres vertit chrysanthemum. Ex nostro vocem hanc in Glossar. retulit DuCange p. 1764. sed nulla expositione illustratum. Vinum ita dicitur apud Trallianum lib. V. c. 4. p. 249. conf. Gouyulus ad eum p. 14. et in primis Casp. Barthius Advers. lib. XV. c. 13. p. 810.

**ἀφεψήματι**] ieg. ἀφεψήματος vel εὺς ἀφεψήματι. Cod. E. ἀφεψήματος ή.

**ἐρυθροδάινος**] Laudat hoc in casu pluriimum Jo. Langius Epist. Medic. lib. I. ep. XXIX. p. 123.

**δι' οξυμελίτος**] Cod. E. εὺς οξυμελίτι.

**ηγή τὸν**] Codd. A. et C. ηγή τῶν.

**τρέχον**] Codd. A. C. et E. τροχίσκος. Paulus lib. VII. c. 12. p. 223.

τὸν ἡ κινητιώρας θρυχοῦ α'. σὺν οἰνομέλτι, ἢ σμύρνης πούρα μέγυθος, μετὰ πεπέρως ἵσκ. Χολῆς δὲ ὥστης ἐτρόπη ἀφθαλμοῖς, ἐλετήριον μετὰ γάλακτος γυναικείων ἄνταξε τῇ φροντὶ, ἢ κινδυνεύει χυλὸν, ἢ μελάνθιον σὺν ἄξει. Καταπλασέον δὲ τὸ σπλαγχνον τοις ἐμφράττυσιν εἶναι εἴς αὐλήθιον, κενταύριον, χαμαίδρεις, χεραπτί-  
τος, ἀριστολοχίας σὺν κριθίνῳ, καὶ τηλίνῳ, καὶ λιόσ-  
φερμον.

PIPERI

[πιπερι] Plinius lib. XXVI. c. 2. morbo vero regio in naribus con-  
iectum.

κινδυνεύειν] Plinius lib. XX. c. 12.

μελάνθιον] Codd. A. et C. μελάνθη. Noster semper nigella em-  
terne usus est, extimefcens cum allis, eius vim deleteriam,  
vid. doct. Schultii Toxicol. Veter. c. 10. p. 39. eamque inter-  
drastica retulit c. 18. 19. et 123. Seminis tamen eius vim au-  
gendi lac nuper admodum in nutrice expertus sum, idque  
propterea quoque celebrat Berggravius de aere, sq. et loc.  
Fracofurt. p. 137.

τὸ σπλαγχνον] Cod. E. τὰ σπλαγχνα.

ἐμφράττυσι] Leg. ἐκφράττυσι, ac ita Codd. A. et C.

εἴς] Delent Codd. A. C. et E.

lus, et theodoreetus. Vel cinnamomi drachma cum vino mulso vel myrrha fabae magnitudine, cum pari piperis portione. Cum vero bilis in oculo apparuerit, elastrum seu succum cucumeris asinini, cum mulierib[us] lacte naribus instillato, vel cyclaminis succum vel nigellam cum aceto. Cataplasmata vero visceri quae obstruant sunt imponenda, ex absinthio, centaurio, chamaedri, chamaepityi, aristolochia cum farina hordeacea et fœnugræci et lini semine.

## DE

**κειταύρον**] *Diëscorides lib. III. c. 7,* maius iubente *Plinio lib. XXVI. c. 12.* minus commendat *Apulejus de virib. herb. c. 36.*

**χαμαιδέρος**] Codd. A. C. et E. *χαμαιδέρον.*

**χαμαικίτης**] Codd. A. et G. *χαμαικίτης.*

**άριστολοχία**] Codd. A. et C. *άριστολοχία*, et Cod. E. qui præpositionem τὸν, præterea delet. Non addidit noster, quam aristolochiam intelligit, nisi ex superioribus λεπτήν indicet, antiperierit hic figla, qua diversæ species in Codd. designantur. Janus Cornarius ad *Macri lib. II. c. 12.* Recentiores Graeci medici, velut sunt *Paulus*, *Aetius*, *Actianus*, rotundam et longam non εργγύλην et μάκρας scribunt, sed notis utramque depingunt. rotundam per circulum, hoc modo θλιγμα per duas longas obliquas lineas sic. //

**χριθίων**] Cod. E. *χριθίον* καὶ τῆλιον.

**λιόσπερμον**] Codd. A. et C. *λιόσπερμον.*

## ΠΕΡΙ ΕΔΟΜΦΑΩΤ.

ΚΕΦ. PG'.

Στυκτηρίας οχιεῖς δραχμ. ε'. τριγος οῖνος δραχμ.  
η'. ρόδινη δραχμ. ε'. κηκίθων δραχμ. γ'. οῖνω λειώσας  
ἐπιτίθηται. "Βέβαιον ἐπιτίθεμενος σπάγγον ἐξ ὀξυκράτη,  
καὶ ἐπιθεσμῶν. ἀλλο. κηκίθων, Βαλανίων, σιδίων  
σφαίρων καταρίσσεται χλωρός οὖν οῖνω λειώσας ἐπιτίθεται".  
κανίς, μάννης, ψιμμαθίς, μέτασίδης χυλός ἀλλα δραχμ.  
κ'. σύν οῖνῷ ἐπιτίθεται.